
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA  

Občinski svet  

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 
Na podlagi 32. in 54. člena  Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni 
list RS št. 30/2015), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 17. redni seji   
30. 6. 2016 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
 
 

(1) 14. točka dnevnega reda 17. redne seje Občinskega sveta občine Ajdovščina se 
zaradi varovanja zaupnih podatkov, obravnavanih pri tej točki dnevnega reda, v celoti 
zapre za javnost. 
 
(2) Občinski svet občine Ajdovščina določa, da so pri tej točki dnevnega reda, ki je 
zaprta za javnost, lahko prisotne naslednje osebe: direktorica občinske uprave Mojca 
Remškar Planinc, vodja Urada župana Zlata Čibej, vodja Oddelka za finance Karmen 
Slokar in zapisničarka Mojca Ferjančič. 
 
(3) Ta točka dnevnega reda se zvočno ne snema, že nastali zvočni posnetek te točke 
dnevnega reda se takoj izbriše, v ločeni zapisnik te točke dnevnega reda pa se 
vpišejo le sprejeti sklepi, ki jih zapisničarka izroči v hrambo županu. 
 
(4) Ta sklep prične veljati s sprejemom na Občinskem svetu Občine Ajdovščina. 

 
 
 
Številka:  301-04/2013 
Datum: 30. 6. 2016   
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN, l.r. 

 


